RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATA DOCENTE
DS 015-2020-MINEDU

DOCENTES: AIP
FORMACION
N° Ne NOMBRES |APELLIDOS FORMACION PROFESIONAL |ACADEMICAY FORMACION  |EXPERIENCIA MERITOS PUNTAJE OBSERVACION
Exp. CONTINUA LABORAL TOTAL
PROFESIONAL

1 4104 WILSON ROLAN |CORI OSCCO COMP E INFORM 6 26 8.2 40.2

2[  3993|TANIAPAOLA [FARFAN VEGAS COMP E INFORM 11 10 17.4 38.4

3|  4284|REYNALDO LUIS [SOLIS BELTRAN COMP E INFORM 4 18 12.6 34.6

4| 4109|SIXTO LUIS CACERES HUANCA EST. CONCL COMPUTA(LITERATURA Y C( 10 8 13.2 31.2

5|  4025|CLISMERICA CHIPA SIERRA COMP E INFORM 26 0 29 No presento boleta de pago

6|  3983|YESICA RAQUEL |ALEJO CARDENAS COMP E INFORM 18 5.4 26.4

7| 3863|MIGUEL ALARCON BARRIENTOS MATEMATICA 10 10 0 23 No presento boleta de pago

8|  3965|CHRISTIAN JAIRO| DEL AGUILAR DIAZ COMP E INFORM 6 16 0 22 No presento boleta de pago

9|  3909|JAIME ARIAS QUISPE TEC/ COMP PRIMARIA 11 6 0 17 No presento boleta de pago
10|  4039|ANA MARIA MENACHO SALAS MATEMATICA Y 7 10 0 17 No presento boleta de pago
11|  3828|STALIN ACURNA ESCALANTE COMP E INFORM 3 10 0 13 No presento boleta de pago
12|  4169|LUIS ALBERTO |ALATA NARVAEZ MATEMATICAE | 0 12 0 12 No presento boleta de pago
13|  4170|MIGUEL CORDOVA VALDIVIA COMP E INFORM 4 6 0 10 No presento boleta de pago
14|  4063|LOURDES HILDA |SONCCO MAMANI MATEMATICA C( 0 6 0 No presento boleta de pago
15|  4299|WASHINGTON [SOTO LUDENA ED FISICA Y DAN 3 2 0 5 No presento boleta de pago
16|  3820|ALEJANDRO ESPINOZA CALLME MATEMATICA 4 0 0 4 No presento boleta de pago
17|  4306|AIDA ROBLES VEGA MA E INFORMAT] 4 0 0 4 No presento boleta de pago
18|  4275|ERIKATANIA  |SALAS ARAUJO COMP E INFORM 0 2 0 2 No presento boleta de pago
19|  4001|VICKY AVALOS DURAN PRIMARIA 0 0 0 0 No presento boleta de pago
20  4236[IAVIER QUISPE RAMIREZ MATEMATICAE | 0 0 0 0 No presento boleta de pago
21|  3973|DARYL ANDRES [HUAMANI LOPEZ BACHILLER INGENIERIA INOFRMATICA NO CUMPLE
22|  4110|MICELINO EDGALIMPE CONTRERAS BACHILLER INGENIERIA INOFRMATICA NO CUMPLE
23|  4108|ROSMERY ECHEVARRIA GARFIAS BACHILLER EN INGENIERIA AGROINDUSTRIALES NO CUMPLE
24|  4008|RUTHESTER  [CRUZ HUISA TEC/ COMP NO CUMPLE
25|  4298|MARIA JESSICA |FALCON ROJAS ING. COMPUTACION NO CUMPLE
26|  4281|NELLY ESQUIVEL TTEA TEC/ COMP NO CUMPLE
27|  4087|ROSARIO MERY |FLOTRES ORCCORE ING. SITEMAS E INFORMATICA NO CUMPLE
28|  4095|CESAR LEON RAMOS TEC/ COMP NO CUMPLE
29|  4242|eDWIN MORALES RIOS BACHILLER NO CUMPLE
30| 4046|GABRIEL JHANN( GOMEZ MUJE BACHILLER INGENIERIA INOFRMATICA NO CUMPLE
31|  4210|YHONATAN ROBLES VEGA BACHILLER INGENIERIA INOFRMATICA NO CUMPLE
32|  4239|DEYSSY GIOVANI|LOPEZ OTERO NO ABRE NO CUMPLE
33|  4178|NANCY MARISOL|HUAMAN DIAZ CERTI CAPAC TECNICA NO CUMPLE
34|  4174|KATHERINE LIMA OYOLO BACHILLER CC/CONTA NO CUMPLE
35  4127|RONALD CCARI TURPO NO PRESENTA TITULO NO CUMPLE




